СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      От 01.12.2017                                         РЕШЕНИЕ                                                            № 15

с. Больше-Дорохово

О передаче   полномочий Большедороховского сельского поселения
 муниципальному образованию «Асиновский район» на 2018 год в части информационной и финансовой поддержки малого и среднего предпринимательства в рамках создания условий для развития малого и среднего предпринимательства

	Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев предложение Главы Большедороховского сельского поселения,

	СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Передать на 2018 год муниципальному образованию «Асиновский район» полномочие муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», предусмотренное пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части информационной и финансовой поддержки малого и среднего предпринимательства в рамках создания условий для развития малого и среднего предпринимательства.
	2. Администрации Большедороховского сельского поселения заключить соглашения о передаче полномочий Администрации Асиновского района, указанные в пункте 1 настоящего решения, сроком до 31.12.2018г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения   www.bdselp.asino.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01. 2017 года.
	5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно- правовой комитет Совета Большедороховского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Глава сельского поселения                                                                    В.П. Овсянников